EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1620020121
2. Data e Regjistrimit 02/08/2016
3. Emri i Subjektit EA TOBACCO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2016
6. Kohézgjatja Nga: 27/07/2016
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri :'l"irang: Tirane -F{IRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga
Ismail Qemali", Shkalla 2, Kati 2, Ap.2
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Transport Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e
mallrave. Nder te tjera mund te marre interesa,kuota,aksione
dhe pjesemarrje te shogerive te tjeradhe ndermarrjeveqe kane
gellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e qellimit te objektit te shogerise.
Transport kombetar dhe nderkombetar per te gjiha llojet e
mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra me vlere
dhe pjesemarrje te shogerive te tjera. Tregti me shumice dhe
pakice te artikujve te industrise se lehte. Prodhim te cigareve
dhe aksesoreve te tyre ne konfeksione apo paketime dhe
sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes apo
plotesues ge ka lidhje me gjithe objektin e mesiperm.
Import-Eksport.Te shtohet ne objektin e veprimtarise si me
poshte: Te jape Konsulence ne fushen e mjedisit dhe
disiplinat e tjera inxhinierike; si projektim apo zbatim
projektesh, minerare, bujgesore, ndertim infrastrukture etj.Te
kryeje Vleresimin Strategjik Mjedisor per politika dhe plane
zhvillimi; Te kryeje Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis per
projekte te ndryshem dhe te hartoje Raportet perkates.
Ekspertiza financiare, konsulence financiare, mbajtje,
pergatitje dhe zbatim plane biznesi. Grumbullim, perpunim
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dhe analiza financiare te te dhenave ne fusha te ndryshme.
Konsulence juridike, perfagesim ligjor. Konsulen. Sherbim,
konsulence IT. Programim dhe zhvillim te aplikacioneve
web based. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknologjise dhe
informacionit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ergys Agasi

Nga: 08/09/2022 Deri: 08/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ErgysAgasi

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Berxull Berxull Nr. Pasurie 702/25, Zona Kadastrale
1167, Volumi 9, Fage 120.

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EA TOBACCO
E-Mail: denisa.kola@hotmail.com
Telefon: 0696383034

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-853450-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445223-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.08.2017, ku eshte vendosur:

Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e
mallrave. Nder te tjera mund te marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shogerive
te tjeradhe ndermarrjeveqe kane gellime te njejta apo qge kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te objektit te shogerise.") u be ("Transport
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57D9C4A-49D1-43D6-9C1D-705E1C0AC9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB468E5-A25D-4AE1-87AC-89CECA5324BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494254C2-9799-4D14-B139-D720FFE1C076

Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e mallrave. Nder te tjera mund te
marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjeradhe
ndermarrjeveqe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te objektit te shoqerise. Transport kombetar dhe
nderkombetar per te gjiha llojet e mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra
me vlere dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te industrise se lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne
konfeksione apo paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes
apo plotesues ge ka lidhje me gjithe objektin e mesiperm. Import-Eksport.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-456972-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.09.2017 per ndryshim te
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ergys Agasi"’) Nga data ""08/09/2017
Ne daten "08/09/2022

eshte larguar administratori: (""Neti Agasi")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti.i autorizimit

23/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-571209-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 21.11.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona Kadastrale Nr 8270; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79848862-78FD-417B-B0D2-706D0C56B07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79848862-78FD-417B-B0D2-706D0C56B07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81544B1B-3BDB-41F6-86B8-B221A0A6125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BA7C25-009A-4DED-9CB2-B6F7DE75F951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55492C91-8B72-46BF-AA02-0F2879EEDCAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A168AF6-EF47-40DD-831B-26004FBAAB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A168AF6-EF47-40DD-831B-26004FBAAB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD3A04C-731C-4EDD-B995-8613BC983A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892020BB-235C-4D2C-9184-85CF574F8AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB88D61F-5CD1-4C66-B256-D0A8362DD285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB88D61F-5CD1-4C66-B256-D0A8362DD285

Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596034-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga ''Ismail Qemali'', Shkalla 2, Kati 2, Ap.2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati 141/7.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622806-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asmablese se ortakeve, date
10.01.2018 ku eshte vendosur: Shitimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e
mallrave. Nder te tjera mund te marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shogerive
te tjeradhe ndermarrjeveqe kane gellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te.objektit te shogerise. Transport kombetar dhe
nderkombetar per tegjiha llojet e mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra me
viere dhe pjesemarrje te shogerive te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te
industrise se lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne konfeksione apo
paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues ge ka
lidhje me gjithe objektin e mesiperm. Import-Eksport.") u be ("Transport
Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e mallrave. Nder te tjera mund te
marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shogerive te tjeradhe
ndermarrjeveqe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te objektit te shoqerise. Transport kombetar dhe
nderkombetar per te gjiha llojet e mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra
me vlere dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te industrise se lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne
konfeksione apo paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes
apo plotesues ge ka lidhje me gjithe objektin e mesiperm. Import-Eksport.Te shtohet
ne objektin e veprimtarise si me poshte: Te jape Konsulence ne fushen e mjedisit dhe
disiplinat e tjera inxhinierike; si projektim apo zbatim projektesh, minerare,
bujgesore, ndertim infrastrukture etj.Te kryeje Vleresimin Strategjik Mjedisor per
politika dhe plane zhvillimi; Te kryeje Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis per projekte
te ndryshem dhe te hartoje Raportet perkates. Ekspertiza financiare, konsulence
financiare, mbajtje, pergatitje dhe zbatim plane biznesi. Grumbullim, perpunim dhe
analiza financiare te te dhenave ne fusha te ndryshme. Konsulence juridike,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801B7E7-AFBD-4122-B5C0-F4B014624987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF4729-2AFF-407A-BC8D-1CEE8029D288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207A1EDA-5BBC-4B3E-9CFD-7070E4B7EB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C200688-989F-4F38-AAA1-F911997CA1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C200688-989F-4F38-AAA1-F911997CA1A1

perfagesim ligjor. Konsulen ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-626144-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.01.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Transport Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e
mallrave. Nder te tjiera mund te marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shogerive
te tjeradhe ndermarrjeveqe kane gellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te objektit te shogerise. Transport kombetar dhe
nderkombetar per te gjiha llojet e mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra me
vilere dhe pjesemarrje te shogerive te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te
industrise se lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne konfeksione apo
paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes apo plotesues ge ka
lidhje me gjithe objektin e mesiperm. Import-Eksport. Te shtohet ne objektin e veprimtarise
si me poshte: Te jape Konsulence ne fushen e mjedisit dhe disiplinat e tjera inxhinierike; si
projektim apo zbatim projektesh, minerare, bujqesore, ndertim infrastrukture etj.Te kryeje
Vieresimin Strategjik Mjedisor per politika dhe plane zhvillimi; Te kryeje Vieresimin e
Ndikimit ne Mjedis per projekte te ndryshem dhe te hartoje Raportet perkates. Ekspertiza
financiare, konsulence financiare, mbajtje, pergatitje dhe zbatim plane biznesi.
Grumbullim, perpunim dhe analiza financiare te te dhenave ne fusha te ndryshme.
Konsulence juridike, perfagesim ligjor. Konsulen ") u be ("Transport
Kombetar dhe Nderkombetar per te gjitha llojet e mallrave. Nder te tjera mund te
marre interesa,kuota,aksione dhe pjesemarrje te shoqerive te tjeradhe
ndermarrjeveqe kane qellime te njejta apo qe kane lidhje ose gjithsesi mund te
ndihmojne ne arritjen e gellimit te objektit te shogerise. Transport kombetar dhe
nderkombetar per te gjiha llojet e mallrave. Gjithashtu mund te marre aksione, letra
me vlere dhe pjesemarrje te shoqerive te tjera. Tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te industrise se lehte. Prodhim te cigareve dhe aksesoreve te tyre ne
konfeksione apo paketime dhe sasive te ndryshme si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes
apo plotesues ge ka lidhje me gjithe objektin e mesiperm. Import-Eksport.Te shtohet
ne objektin e veprimtarise si me poshte: Te jape Konsulence ne fushen e mjedisit dhe
disiplinat e tjera inxhinierike; si projektim apo zbatim projektesh, minerare,
bujgesore, ndertim infrastrukture etj.Te kryeje Vleresimin Strategjik Mjedisor per
politika dhe plane zhvillimi; Te kryeje Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis per projekte
te ndryshem dhe te hartoje Raportet perkates. Ekspertiza financiare, konsulence
financiare, mbajtje, pergatitje dhe zbatim plane biznesi. Grumbullim, perpunim dhe
analiza financiare te te dhenave ne fusha te ndryshme. Konsulence juridike,
perfagesim ligjor. Konsulen. Sherbim, konsulence IT. Programim dhe zhvillim te
aplikacioneve web based. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC75F215-57A4-44D4-9050-0C32E74523A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD56ADF2-92E0-4890-BBC5-E741EB758B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD56ADF2-92E0-4890-BBC5-E741EB758B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA54042-23AD-498B-80AB-FF924B081FD2

programeve ne fushen e teknologjise dhe informacionit.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886691-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 26.07.2018 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr. 3987Rep. Nr. 1723/2 Kol. date 26.07:2018 per transferim te
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be "100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Edmond Bllako")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ergys Agasi") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'100.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ergys Agasi”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("'100,00'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
03/08/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-897561-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare te Vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970397-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.10.2018 per hapje adrese
dytesore.
E-Malil ishte ("") u be (""denisa.kola@hotmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006316D-1E3C-4E33-BC1D-608315C9000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0006316D-1E3C-4E33-BC1D-608315C9000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A54315-5B3A-428B-A99C-79C7B6E62BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D057DB-5772-473D-929F-A66E4B52BBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A99487-310B-4AEB-BEB7-5388F34A60AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A99487-310B-4AEB-BEB7-5388F34A60AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082E19F8-E7B4-4B6B-8054-71D50E4A70AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E7200-1B5D-414A-9ABB-F33A511494E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41959958-4FCB-4799-A440-0A53F5D43280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACF543-DAFC-4B48-BE5B-B99F7937D247

Zone Kadastrale Nr.3974, Volumi 5 dhe 7, Nr.172/27, faqe 2012, Nr.172/28, faqe 213,
Nr.172/7, faqe 40; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-981060-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.10.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Zone
Kadastrale Nr.3974, Volumi 5 dhe 7, Nr.172/27, fage 2012, Nr.172/28, fage 213, Nr.172/7,
fage 40; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-132963-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.13.03.2019, pér te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Berxull; Berxull; Nr.
Pasurie 702/25, Zona Kadastrale 1167, Volumi 9, Faqe 120.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-134590-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 18.03.2019 ku éshté
vendosur:Ndryshimin e emrit t€ shoqérisé.

Emri i subjektit ishte ("EA LOGISTICS") u be ("EA TOBACCO")
Emri Tregtar ishte ("EA LOGISTICS") u be ("EA TOBACCO")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D839A9-235F-4A5D-AFB8-446B780D13C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4492537C-0970-4B28-BBFB-711851611670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F65B5-F59F-40DE-9CC8-E3F3BA389A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01F65B5-F59F-40DE-9CC8-E3F3BA389A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DC12EE-3233-40A0-BF42-4BC7912AA64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E95814-BA7E-472B-9850-5B49EE0A6836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5AB8D8-4B9C-4CF2-949E-C9EB0CB6DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5AB8D8-4B9C-4CF2-949E-C9EB0CB6DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899D935-4690-4097-8057-33F152C49CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54173BE-DA4B-4010-AB50-4A6D21BC899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54173BE-DA4B-4010-AB50-4A6D21BC899B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C611FF50-290F-42AE-A8D1-913E56E0BB2C

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-295166-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Vendim Ortaku 2018 EA Logistics.pdf

Shenimet_EA Logistics-.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar EA Logistics.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres EA

Logistics.xlsx

29/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-372869-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit, Nr.20, daté 15.10.2019 ku &shté
vendosur: Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa:"Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr 5, Rruga Muhamet Gjollesha, Zona Kadastrale Nr 8270); "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-568109-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

1 Copy of Format raportimi SKK2 I Mesem dhe i Madh (3) POZICIONI FINANCIAR
ER.xlsx

SHENIMET SHPJEGUESE ERGYSI.pdf

2 Copy of Format raportimi SKK2 I Mesem dhe i Madh (4) NATYRA ER.xIsx
Vendimi i Ortakut FS2019 EA Tobacco ERGYSI.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE4DDF3-CEDA-413B-9BF2-3E1E2377C80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7C2E66-D65B-4F00-B147-BB2ABA014360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BA004-99B9-4E44-BC3C-FEF5D34AAFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BA004-99B9-4E44-BC3C-FEF5D34AAFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013F6B53-CE43-469D-9887-865C9E617D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB299A7C-5835-404D-BFD2-BC8B87D4C802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5ED7D-6596-4FFE-8598-D52020CBDC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0B328-C073-4A91-ADA6-466849920ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D0B328-C073-4A91-ADA6-466849920ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CDB08F-D37E-407D-BCE7-54C1AA1A9752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B05D9C-0363-47AE-8DE2-F1625A08A55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285BE1F-7FC7-49DE-A55D-FB2455CA1A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285BE1F-7FC7-49DE-A55D-FB2455CA1A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D895F2B-0D18-4E93-A3E5-ACF9B137CDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D895F2B-0D18-4E93-A3E5-ACF9B137CDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24C5AA2-00C4-43C7-B196-A1A175FAFC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533FAC62-3BF5-4556-880B-B8BB42A4EF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E76D2B7-32DC-48A3-AD33-DFD361A53E2E

01/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-916409-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
20220519 102823 (1).pdf
Bilanc 2020.pdf

aktivet 2020.xIsx

VO 2020.pdf
PASH 2020.xlsx

13/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-922801-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.698Prot., Nr.2270 Dosje daté
01.06.2022 dhe Nr.699Prot., Nr.2271 Dosje daté 01.06.2022, 1éshuar nga Shoqgéria
Pérmbarimore Private “TDR GROUP” SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.15636Prot
daté 08.06.2022 dhe Nr.15635Prot daté 08.06:2022, ku &shté urdhéruar: “Vendosjen e
masés s€ sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zotéruara nga debitori, shogéria
“EA TOBACCO” SHPK me NUIS (NIPT)- L620020121".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zvrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/07/2022

Numri i ceshtjes: CN=941487-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 859Prot., nr. 2270Dosje, datc
29.06.2022, 1éshuar nga shoqgéria Pérmbarimore “TDR Group” SHPK, protokolluar nga
QKB me nr. 17655Prot., dat€ 30.06.2022, ku ésht€ urdhéruar QKB pér: ““ T¢é zhbllokojé
nga masa e sekuestros konservative akisonet e zotéruara nga debitori shogéria “EA
TOBACCO” SHPK me NUIS (NIPT)- L62002012I, bllokuar me shkresén Nr.698Prot.,
daté 01.06.2022 té shogéris€¢ Pérmbarimore “TDR Group” SHPK.”.

Lista € Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-975939-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Shenime Shpjeguese.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar.xIsx
Pasqgyra e Performances .xIsx



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC595AA8-2788-42F1-BA49-1448B62138DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C6FF5-FCA6-4955-903E-6A3042A3E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11169750-F257-4F9F-AB67-374FE65EBCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892B02A8-06F5-4EFA-AB89-D776195D9E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C587F060-FD2D-4B6C-A96C-6F24A719FDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0928D6EA-AC7D-4BFA-A7D6-3F44782DDB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1253AE-C252-4178-9CC0-4B5DFFC8491E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6B40E2-341D-4084-B7B6-570A6D2410D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0128CE-C084-405A-BF0E-E1FCCB85EC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CA9DAD-922C-4C0C-9C54-8B1CC9CCBF29

Vendim Ortaku.pdf

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994887-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 1154 Prot., nr. 2271 Dosje, datc
12.09.2022, 1&€shuar nga shoqéria Pérmbarimore “TDR Group” SHPK, protokolluar nga
QKB me nr. 23514 Prot., daté 13.09.2022, ku éshté urdhéruar QKB pér: “ T€ zhbllokojé
nga masa e sekuestros konservative akisonet e zotéruara nga debitori shogéria “EA
TOBACCO” SHPK me NUIS (NIPT)- L62002012I, bllokuar me shkresén Nr.699Prot.,
dat€ 01.06.2022 t€ shogérisé Pérmbarimore “TDR Group” SHPK.”.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pé&rmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153262-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
AutorizimEaTabacco.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN=210904-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2023 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ergys Agasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ergys Agasi") , Nga
Data ishte (""08/09/2017") u be ("'08/09/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ergys Agasi") s
Kohézgjatja ishte ("'08/09/2022") u be (""08/09/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

Daté: 07/06/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C315DFB-C6E3-4703-B4DE-E2BDFB9310F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=688814DD-8E4F-40F3-A7CE-A3485CF8E47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5110AD-8982-46CB-BA0E-997E6DB9127C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB77349-5503-475C-B185-8EEB5C15DD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29CB1BA-43C1-44C2-95F9-F44DD5948DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D4A5F9-C476-4C86-BE92-BEC7E934E018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285DB87A-DAE5-4B5A-B6F3-435CFD953883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918CBD92-401F-4FB7-8D26-AAC09731EEEF

OKB._

National Business Center




